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W minioną sobotę (30.06.2012) w Cieszynie gościło Święto Szlaku Zabytków Techniki
''Industriada''.

Wraz z godziną 10.00 Cieszyn rozpoczął Święto Szlaku Zabytków Techniki „Industriada". Tego dnia na
mieszkańców i gości czekało mnóstwo atrakcji. 

Industriada przebiegała w różnych miejscach Cieszyna, w jej ramach zostało zorganizowanych całe mnóstwo
atrakcji. Obiektem wiodącym było jednak Muzeum Drukarstwa, które jako jedyny przedstawiciel miasta zostało
przyjęte do tego prestiżowego projektu województwa śląskiego.

Muzeum Drukarstwa przedstawiło prezentację rozwoju technicznego w drukarstwie w oparciu o zgromadzone
urządzenia. Nie zabrakło również wystawy prac studentów Wydziału Artystycznego UŚ oraz warsztatów graficznych
dla młodzieży i dorosłych. Na odwiedzających tego dnia Muzeum czekały także certyfikaty uczestnictwa, na których
można było odbić własnoręcznie pieczęć przy pomocy zabytkowej prasy. Świętu towarzyszył smak wypiekanych
literek i cyfr. 

W tym roku Muzeum Drukarstwa zaprosiło do współudziału Browar Bracki, Muzeum 4 PSP, Bibliotekę Miejską oraz
Galerię Szara. Podstawowym celem święta jest prezentacja najciekawszych obiektów posiadających w swych
zasobach urządzenia i przedmioty o walorach zabytków technicznych.

Bracki Browar Zamkowy zachęcał do zwiedzania nowoutworzonego szlaku dawnej techniki browarnictwa (z
przewodnikami). Na najmłodszych mieszkańców czekały warsztaty plastyczne, które poprowadziła Galeria Szara”, a
na dorosłych biesiadny namiot z prezentacją muzyczną. 

Atrakcje dla uczestników Święta Szlaku Zabytków Techniki „Industriada" przygotowało również Muzeum 4 Pułku
Strzelców Podhalańskich. Nie obyło się bez prezentacji dawnej techniki wojskowej i emocjonującej gry miejskiej.
Natomiast Biblioteka Miejska zachęcała warsztatami „Z książką w tle”.

„Industriada” to wydarzenie, w którym każdy znajdzie coś interesującego dla siebie. 30 czerwca można było
odwiedzić aż 36 obiektów zlokalizowanych w całym województwie. Wszędzie konkursy, warsztaty, wystawy... czyli
całe mnóstwo atrakcji.

Zobacz fotoreportaż ... 
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